A1
A2
A2
14
14
13+
13+
352 PHOENIX CONTACT

Tension d'isolement assignée 300 V
Tension de choc assignée 4 kV / isolation de base
Température ambiante (fonctionnement) -25 °C ... 60 °C
Normes/Prescriptions CEI 60664 , EN 50178 , CEI 62103
Données de raccordement rigide / flexible / AWG 0,14 - 2,5 mm² / 0,14 - 2,5 mm² / 26 - 14
Dimensions l / H / P 6,2 mm / 80 mm / 86 mm
Références
Description Tension d'en-
trée UN
Type Référence Condit.
PLC-INTERFACE, avec raccordement vissé
5 V DC PLC-OSC-  5DC/300DC/  11) 2980652 10
12 V DC PLC-OSC- 12DC/300DC/  11) 2980665 10
24 V DC PLC-OSC- 24DC/300DC/  11) 2980678 10
48 V DC ... 60 V DC 60 V DC PLC-OSC- 60DC/300DC/  11) 2980681 10
110 V DC PLC-OSC-110DC/300DC/  11) 2980694 10
220 V DC PLC-OSC-220DC/300DC/  11) 2980704 10
120 V AC PLC-OSC-120AC/300DC/  11) 2980717 10
230 V AC PLC-OSC-230AC/300DC/  11) 2980720 10
PLC-INTERFACE, avec raccordement à ressort
5 V DC PLC-OSP-  5DC/300DC/  11) 2980814 10
12 V DC PLC-OSP- 12DC/300DC/  11) 2980827 10
24 V DC PLC-OSP- 24DC/300DC/  11) 2980830 10
48 V DC ... 60 V DC 60 V DC PLC-OSP- 60DC/300DC/  11) 2980843 10
110 V DC PLC-OSP-110DC/300DC/  11) 2980856 10
220 V DC PLC-OSP-220DC/300DC/  11) 2980869 10
120 V AC PLC-OSP-120AC/300DC/  11) 2980872 10
230 V AC PLC-OSP-230AC/300DC/  11) 2980885 10
PLC-INTERFACE, avec raccordement Push-in
5 V DC PLC-OPT-  5DC/300DC/11) 2900381 10
12 V DC PLC-OPT- 12DC/300DC/11) 2900382 10
24 V DC PLC-OPT- 24DC/300DC/11) 2900383 10
48 V DC ... 60 V DC 60 V DC PLC-OPT- 60DC/300DC/11) 2900384 10
110 V DC PLC-OPT-110DC/300DC/11) 2900385 10
220 V DC PLC-OPT-220DC/300DC/11) 2900387 10
120 V AC PLC-OPT-120AC/300DC/11) 2900388 10
230 V AC PLC-OPT-230AC/300DC/11) 2900389 10
P I
H
Remarques :
Réalisation des boîtiers isolés :